
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД УЛАСАЙ ЭЛУУРЫЕ ХАМГААЛГЫН ЯАМАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Л7 М
г. Улан-Удэ

В соответствии со статьей 84 Федерального закона от 21.11.2011 № 323-ФЗ 
«Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», приказом 
Министерства здравоохранения Республики Бурятия от 08.09.2023 № 690-ОД «О 
предоставлении платных услуг учреждениями здравоохранения, 
подведомственными Министерству здравоохранения Республики Бурятия»:

1. Согласовать Перечень платных медицинских услуг, цен (тарифов) на 
платные медицинские услуги (далее - Перечень) ГБУЗ «Прибайкальская ЦРБ».

2. Руководителю организации, указанной в пункте 1 настоящего распоряжения 
в течение 2 рабочих дней со дня принятия настоящего распоряжения утвердить 
приказом организации Перечень и обеспечить размещение Перечня на официальном 
сайте и информационных стендах организации.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на 
заместителя министра - председателя Комитета финансовой и организационно­
правовой работы В.П. Амагырова.

Заместитель Председателя Правительства 
Республики Бурятия -
министр здравоохранения
Республики Бурятия Е.Ю. Лудупова

Трескина Е.Б.
(3012) 21 08 26

! ГБУЗ ‘Прибайкальская ЦРБ" I
! с. Турунтдево индекс 671260 I



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
«ПРИБАЙКАЛЬСКАЯ

ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»

ПРИКАЗ
29.05.2024г. № 201-ОД

с. Турунтаево

Об утверждении Перечня платных 
медицинских услуг, цен(тарифов) 
на платные медицинские услуги

На основании Распоряжения Министерства здравоохранения Республики 
Бурятия № 412-р от 22.05.2024 г. «О согласовании Перечня платных 
медицинских услуг, оказываемых медицинской организацией, цен (тарифов) на 
медицинские услуги ГБУЗ Прибайкальская ЦРБ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить Перечень платных медицинских услуг, цен (тарифов) на платные 
медицинские услуги, с 01 июня 2024 (Приложение №1 к приказу).

2.Руководителям структурных подразделений обеспечить оказание платных 
медицинских услуг на основании Перечня видов платных медицинских услуг, 
Положения о порядке и условиях предоставления платных медицинских услуг в 
соответствии с лицензией на осуществление медицинской деятельности.

3.Ответственность за размещение информации о предоставление платных 
медицинских услуг, Перечня платных медицинских услуг, цен(тарифов) на 
платные медицинские услуги на официальном сайте, на информационных 
стендах ГБУЗ «Прибайкальская ЦРБ» возложить на Тоут Т.В. - экономиста 
ГБУЗ «Прибайкальская ЦРБ».

4.Считать утратившим силу приказ ГБУЗ «Прибайкальская ЦРБ» от 07.06.2023 
№ 199-ОД с 01 июня 2024 года.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач Т.В.Бутина

Исп.Тоут Т.В., 8/30144/51-4-65



15 А 26.08.027 Определение РНК коронавируса (SARS-COV 2) в мазках слизистой оболочки 
носоглотки путем ПЦР*

787

♦Проведение исследований осуществляется по договорам с медицинскими организациями г.Улан-Удэ

Раздел VIII. УСЛУГИ КЛИНИЧЕСКОЙ ЛАБОРАТОРНОЙ ДИАГНОСТИКИ

1 В 03.016.002 Общий(клинический) анализ крови 216

2 В 03.016.006 Общий (клинический) анализ мочи 143

3 А26.19.011.001 микроскопическое исследование кала на простейшие с применение методов 
обогащения

121

4 А26.19.011 микроскопическое исследование кала на простейшие 115

5 А 12.05.001 исследования скорости оседания эритроцитов 107

6 А 12.05.121 дифференцированный подсчет лейкоцитов (лейкоцитарная формула) 97

7 А 09.05.023 исследования уровня глюкозы в крови 86

8 А 12.05.006 определение антигена D системы Резус (резус-фактора) 252

9 А 12.05.005 определение основных групп по системе AB0 207

10 А.08.20.017 цитологические исследования микропрепарата шейки матки 289

11 А 12.20.01 микроскопические исследования влагалищных мазков 113

12 А09.19.001 исследования кала на скрытую кровь ИЗ

13 А 26.01.017 Микроскопическое исследование отпечатков с поверхности кожи перианальных 
складок на яйца остриц (Enterobius vermicularis)

68

14 А 12.09.010 Микроскопическое исследование нативного и окрашенного препарата мокроты 148

Раздел IX. УСЛУГИ БИОХИМИЧЕСКОЙ ЛАБОРАТОРИИ

1 А 09.05.023 исследование уровня глюкозы в крови 94

2 АА09.05.010 исследование уровня общего белка в крови 175

3 А09.05.021 исследование уровня общего билирубина в крови 268

5 А 09.05.041 определение активности аспарат-трансминазы в крови 149

7 А 09.05.042 исследование активности аланинаминотрансферазы в крови 178

8 А 09.05.046 исследование активности щелочной фосфатазы в крови 324

9 А 09.05.026 исследование уровня холестерина в крови 85

11 А 09.05.020 исследование уровня креатинина в крови 221

12 А 09.05.017 исследование уровня мочевины в крови 138

13 А 09.05.018 исследование уровня мочевой кислоты в крови 155

14 А 09.05.025 исследование уровня триглицеридов в крови 385

15 А 09.05.027 исследование уровня липопротеидов в крови 379

16 А09.05.039 определение активности лактатодегидрогеназы в крови 365

17 А 09.05.044 определение активности гаммоглутамилтрансферазы в крови 185

18 А 09.05.011 исследование уровня альбумина в крови 194

Раздел X. СЕРОЛОГИЧЕСКИЕ ИССЛЕДОВАНИЯ

1 А 26.06.082.001 Определение антител к бледной трепонеме (Treponema pallidum) в нетрепонемных 
тестах (RPR, РМП) (качественное и полуколичественное исследование) в сыворотке 
крови (УМСС)

221

2 А 26.06.040 Определение антител к поверхностному антигену (HBsAg) вируса гепатита В 
(Hepatitis В virus) в крови

352

3 А 26.06.040 Определение антител к вирусу гепатиту С (Hepatitis С virus) в крови 438

4 А 26.06.082. Определение антител к бледной трепонеме (Treponema pallidum) в крови (ИФА- 
сифилис)

268

5 А 09.05.083 исследование уровня гликированного гемоглобина в крови 423

6 А 09.05.009 Исследование уровня С-реактивного белка в сыворотке крови 292

7 А 09.05.130.001 Исследование уровня простатспецифического антигена свободного в крови 415

8 А 09.05.064 Исследование уровня общего тироксина (Т4) сыворотки крови 423



9 A 12.06.046 Определение содержания антител к рецептору тиреотропного гормона (ТТГ) в крови 415

Раздел XI. КОНСУЛЬТАТИВНЫЙ ПРИЕМ ВРАЧЕЙ-СПЕЦИАЛИСТОВ

1 В 01.008.001 прием (осмотр, консультация) врача-дерматовенеролога первичный 172

2 В 01.028.001 прием ( осмотр.консультация) врача -отоларинголога первичный 220

3 В 01.031.001 прием ( осмотр.консультация) врача -педиатра первичный 258

4 В 01.001.001 прием ( осмотр.консультация) врача акушера-гинеколога первичный 365

5 В 01.065.007 прием ( осмотр.консультация) врача-стоматолога первичный 305

6 В 01.027.001 прием ( осмотр.консультация) врача-онколога первичный 328

7 В 01.023.001 прием ( осмотр.консультация) врача-невролога первичный 287

8 В 01.058.001 прием ( осмотр.консультация) врача-эндокринолога первичный 261

9 В 01.035.001 прием ( осмотр.консультация) врача-психиатра первичный 233

10 В 01.036.001 прием ( осмотр.консультация) врача психиатра-нарколога первичный 233

11 В 01.047.001 прием ( осмотр.консультация) врача-терапевта первичный 233

12 В 01.029.001 прием ( осмотр.консультация) врача-офтальмолога первичный 233

13 В 01.026.001 прием ( осмотр.консультация) врача общей практики (семейного врача) первичный 258

14 В 01.050.001 прием ( осмотр.консультация) врача-травматолога-ортопеда первичный 270

15 В 01.014.001 прием ( осмотр.консультация) врача-инфекциониста первичный 228

16 В 01.055.001 прием ( осмотр.консультация) врача-фтизиатра первичный 241

17 В 01.057.001 прием ( осмотр.консультация) врача-хирурга первичный 177

18 В 01.033.001 прием ( осмотр.консультация) врача-профпатолога первичный 292

МЕДИЦИНСКИЕ ОСМОТРЫ

XII/I При профилактических осмотрах работников охраны и восстановления 
лесов ( профилактический осмотр 1 раз в 2 года)

1 В 004.033.002 Профилактический прием (осмотр.консультация) врача-профпатолога 145

2 В 04 023.002 Профилактический прием (осмотр.консультация) врача-невролога 142

3 В 04.035.002 Профилактический прием (осмотр.консультация) врача-психиатра 114

4 В 04.036.002 Профилактический прием (осмотр.консультация) врача-психиатра-нарколога 114

5 В 04.028.002 Профилактический прием (осмотр.консультация) врача-оториноларинголога 109

6 В 04.057.002 Профилактический прием (осмотр.консультация) врача-хирурга 88

7 В 04.029.002 Профилактический прием (осмотр.консультация) врача-офтальмолога 114

8 В 03.016.002 Общий( клинический) анализ крови 216

9 В 03.016.006 Общий (клинический) анализ мочи 143

10 А 06.09.006 флюорография легких (в двух проекциях) 209

11 А 05.10.004 Расшифровка.описание и интерпретация электрокардиографических данных 270

ИТОГО мужчины 1664

12 А 04.20.001.001 Ультразвуковое исследование матки и придатков трансабдоминальное 661

Итого женщины до 40 лет 2325

13 А 06.20.004 маммография 337

Итого женщины после 40 лет 2662

XII/II При профилактических осмотрах работников военизированной охраны, службе спецсвязи 
( профосмотр 1 раз в год)

1 В 004.033.002 Профилактический прием (осмотр.консультация) врача-профпатолога 145

2 В 04.023.002 Профилактический прием (осмотр.консультация) врача-невролога 142

3 В 04.035 002 Профилактический прием (осмотр.консультация) врача-психиатра 114

4 В 04.036.002 Профилактический прием (осмотр.консультация) врача-психиатра-нарколога 114

5 В 04.028 002 Профилактический прием (осмотр.консультация) врача-оториноларинголога 109



7 А12.09.002.002 Исследование функции внешнего дыхания методом спирографии 337

8 А 06.09.006 флюорография легких (в двух проекциях) 209

9 В 03.016.002 Общий! клинический) анализ крови 216

10 В 03.016.006 Общий (клинический) анализ мочи 143

11 А05.10.004 Расшифровка.описание и интерпретация электрокардиографических данных 270

ИТОГО мужчины 1884

12 А 04.20.001.001 Ультразвуковое исследование матки и придатков трансабдоминальное 661

Итого женщины до 40 лет 2545

13 А 06.20.004 маммография 337

Итого женщины после 40 лет 2882

Раздел XII/VIII При профилактических осмотрах работников автозаправочных станций 
(профосмотр 1 раз в год)

1 В 004.033.002 Профилактический прием (осмотр.консультация) врача-профпатолога 145

2 В 01.023.001 Профилактический прием (осмотр,консультация) врача-невролога 142

3 В 04.035.002 Профилактический прием (осмотр,консультация) врача-психиатра 114

4 В 04.036.002 Профилактический прием (осмотр,консультация) врача-психиатра-нарколога 114

5 В 04.028.002 Профилактический прием (осмотр.консультация) врача-оториноларинголога 109

6 В 04.008.002 Профилактический прием (осмотр.консультация) врача-дерматовенеролога 85

7 А12.09.002.002 Исследование функции внешнего дыхания методом спирографии 337

8 А 06.09.006 флюорография легких (в двух проекциях) 209

9 В 03.016.002 Общий(клинический) анализ крови 216

10 В 03.016.006 Общий (клинический) анализ мочи 143

И А 05.10.004 Расшифровка.описание и интерпретация электрокардиографических данных 270

ИТОГО мужчины 1884

12 А 04.20.001.001 Ультразвуковое исследование матки и придатков трансабдоминальное 661

Итого женщины до 40 лет 2545

13 А 06.20.004 маммография 337

Итого женщины после 40 лет 2882

Раздел XII/IX Работы в качестве крановщика (машиниста крана)

Медицинский осмотр * 1 раз в 2 года

1 В 004.033.002 Профилактический прием (осмотр.консультация) врача-профпатолога 145

2 В 01.023.001 Профилактический прием (осмотр.консультация) врача-невролога 142

3 В 04.035.002 Профилактический прием (осмотр.консультация) врача-психиатра 114

4 В 04.036.002 Профилактический прием (осмотр.консультация) врача-психиатра-нарколога 114

5 А 06.09.006 флюорография легких (в двух проекциях) 209

6 А 05.10.004 Расшифровка.описание и интерпретация электрокардиографических данных 270

7 В 03.016.002 Обший(клинический) анализ крови 216

8 В 03.016.006 Общий (клинический) анализ мочи 143

9 А12.25.001 Тональная аудиометрия 209

10 В 04.028.002 Профилактический прием (осмотр.консультация) врача-оториноларинголога 109

11 В 04.029.002 Профилактический прием (осмотр.консультация) врача-офтальмолога 114

12 В 04.057.002 Профилактический прием (осмотр.консультация) врача-хирурга 88

13 А 02.26.005 периметрия статистическая 83

ИТОГО мужчины 1956

14 А 04.20.001.001 Ультразвуковое исследование матки и придатков трансабдоминальное 661

Итого женщины до 40 лет 2617

15 А 06.20.004 маммография 337

Итого женщины после 40 лет 2954



Раздел XII/X Работы по обслуживанию и ремонту действующих электроустановок с напряжением 42 В и 
выше переменного тока, 110 В и выше постоянного тока, а также монтажные, наладочные 

работы, испытания и измерения в этих электроустановках.

Медицинский осмотр * 1 раз в 2 года

1 В 004.033.002 Профилактический прием (осмотр.консультация) врача-профпатолога 145

2 В 04.035.002 Профилактический прием (осмотр.консультация) врача-психиатра 114

3 В 04.036.002 Профилактический прием (осмотр.консультация) врача-психиатра-нарколога 114

4 А 06.09.006 флюорография легких (в двух проекциях) 209

5 А 05.10.004 Расшифровка,описание и интерпретация электрокардиографических данных 270

6 В 03.016.002 Общий(клинический) анализ крови 216

7 В 03.016.006 Общий (клинический) анализ мочи 143

8 А 02.26.005 периметрия статистическая 83

9 В 04.028.002 Профилактический прием (осмотр.консультация) врача-оториноларинголога 109

10 В 04.023.002 Профилактический прием (осмотр.консультация) врача-невролога 142

И В 04.029.002 Профилактический прием (осмотр.консультация) врача-офтальмолога 114

12 Аудиометрия 209

ИТОГО мужчины 1868

13 А 04.20.001.001 Ультразвуковое исследование матки и придатков трансабдоминальное 661

Итого женщины до 40 лет 2529

14 А 06.20.004 маммография 337

Итого женщины после 40 лет 2866

Раздел XII/XI Работы в организациях пищевой промышленности, молочных и раздаточных пунктах, на 
базах и складах продовольственных товаров, где имеется контакт с пищевыми продуктами 

в прцессе их производства, хранения, реализации, в том часле работы по санитарной 
обработке и ремонту инвентаря, оборудования, а также работы, где имеется контакт, с 

пищевыми продуктами при транспортировке их на всех видах транспорта.
Работы в организациях общественного питания, торговли, буфетах, на пищеблоках, в том 

числе на транспорте.

При поступлении на работу

1 В 004.033.002 Профилактический прием (осмотр.консультация) врача-профпатолога 145

2 В 04.023.002 Профилактический прием (осмотр.консультация) врача-невролога 142

3 В 04.035.002 Профилактический прием (осмотр.консультация) врача-психиатра 114

4 В 04.036.002 Профилактический прием (осмотр.консультация) врача-психиатра-нарколога 114

5 А 06.09.006 флюорография легких (в двух проекциях) 209

6 А 05.10.004 Расшифровка,описание и интерпретация электрокардиографических данных 270

7 В 03.016.002 Общий(клинический) анализ крови 216

8 В 03.016.006 Общий (клинический) анализ мочи 142

9 А26.06.082.001 Определение антител к бледной трепонеме (Treponema pallidum) в нетрепонемных 
тестах (RPR, РМП) (качественное и полуколичественное исследование) в сыворотке 
крови (УМСС)

221

10 В 04.008.002 Профилактический прием(осмотр,консультация) врача-дерматовенеролога 85

11 В 04.028.002 Профилактический прием (осмотр.консультация) врача-оториноларинголога 109

12 В 04.065.006 Профилактический прием (осмотр.консультация) врача-стоматолога 61

13 В 04.014.003 Профилактический прием (осмотр.консультация) врача-инфекциониста 113

14 кал на яйцегельм (соскоб) 116

15 А26.19.011.001 микроскопическое исследование кала на простейшие с применение методов 
обогащения

121

ИТОГО мужчины 2178

16 А 04.20.001.001 Ультразвуковое исследование матки и придатков трансабдоминальное 661

Итого женщины до 40 лет 2839

17 А 06.20.004 маммография 337



ИТОГО мужчины 2179

16 А 04.20.001.001 Ультразвуковое исследование матки и придатков трансабдоминальное 661

Итого женщины до 40 лет 2840

17 А 06.20.004 маммография 337

Итого женщины после 40 лет 3177

Раздел XII/XIV Работы в образовательных организациях всех типов и видов, а также детских 
организациях, не осуществляющих образовательную деятельность (спортивные секции, 

творческие, досуговые детские организации и т.п.). Работы в организациях медицинской 
промышленности и аптечной сети, связанные с изготовлением, расфасовкой и реализацией 

лекарственных средств.

При поступлении на работу

1 В 004.033.002 Профилактический прием (осмотр.консультация) врача-профпатолога 145

2 В 04.023.002 Профилактический прием (осмотр.консультация) врача-невролога 142

3 В 04.035.002 Профилактический прием (осмотр.консультация) врача-психиатра 114

4 В 04.036.002 Профилактический прием (осмотр.консультация) врача-психиатра-нарколога 114

5 А 06.09.006 флюорография легких (в двух проекциях) 209

6 А 05.10.004 Расшифровка.описание и интерпретация электрокардиографических данных 270

7 В 03.016.002 Общий(клинический) анализ крови 216

8 В 03.016.006 Общий (клинический) анализ мочи 143

9 А 26.06.082.001 Определение антител к бледной трепонеме (Treponema pallidum) в нетрепонемных 
тестах (RPR. РМП) (качественное и полуколичественное исследование) в сыворотке 
крови (УМСС)

221

10 В 04.008.002 Профилактический прием (осмотр.консультация) врача-дерматовенеролога 85

11 В 04.028.002 Профилактический прием (осмотр.консультация) врача-оториноларинголога 109

12 В 04.065.006 Профилактический прием (осмотр.консультация) врача-стоматолога 61

13 В 04.014.003 Профилактический прием ( осмотр.консультация) врача-инфекциониста 113

14 А26.19.011 кал на яйцегельм (соскоб) 116

15 А26.19.011.001 микроскопическое исследование кала на простейшие с применение методов 
обогащения

121

ИТОГО мужчины 2179

16 А 04 20.001.001 Ультразвуковое исследование матки и придатков трансабдоминальное 661

Итого женщины до 40 лет 2840

17 А 06.20.004 маммография 337

Итого женщины после 40 лет 3177

Раздел XII/XV Работы в дошкольных образовательных организациях, домах ребенка, организациях для 
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей (лиц, их заменяющих), 

образовательных организациях интернатного типа, оздоровительных образовательных 
организациях, в том числе санаторного типа, детских санаториях, круглогодичных лагерях 

отдыха, а также социальных приютах и домах престарелых.

При поступлении на работу и периодический медицинский осмотр

1 В 004.033.002 Профилактический прием (осмотр.консультация) врача-профпатолога 145

2 В 04.023.002 Профилактический прием (осмотр.консультация) врача-невролога 142

3 В 04.035.002 Профилактический прием (осмотр.консультация) врача-психиатра 114

4 В 04.036.002 Профилактический прием (осмотр.консультация) врача-психиатра-нарколога 114

5 А 06.09.006 флюорография легких (в двух проекциях) 209
6 А 05.10.004 Расшифровка.описание и интерпретация электрокардиографических данных 270

7 В 03.016.002 Общий( клинический) анализ крови 216

8 В 03.016.006 Общий (клинический) анализ мочи 143

9 А 26.06.082.001 Определение антител к бледной трепонеме (Treponema pallidum) в нетрепонемных 
тестах (RPR, РМП) (качественное и полуколичественное исследование) в сыворотке 
крови (УМСС)

221



9 А 26.06.082.001 Определение антител к бледной трепонеме (Treponema pallidum) в нетрепонемных 
тестах (RPR, РМП) (качественное и полуколичественное исследование) в сыворотке 
крови (УМСС)

221

10 В 04.008.002 Профилактический прием (осмотр,консультация) врача-дерматовенеролога 85

11 В 04.028.002 Профилактический прием (осмотр,консультация) врача-оториноларинголога 109

12 В 04.065.006 Профилактический прием (осмотр.консультация) врача-стоматолога 61

13 В 04.014.003 Профилактический прием ( осмотр,консультация) врача-инфекциониста ИЗ

ИТОГО мужчины 1943

14 А 04.20.001.001 Ультразвуковое исследование матки и придатков трансабдоминальное 661

Итого женщины до 40 лет 2604

15 А 06.20.004 маммография 337

Итого женщины после 40 лет 2941

Раздел XII/XVHI 1)Управление наземными транспортными средствами: 
Категории "BE", "С", "СЕ", "D", "DE”

2)Трактора и другие самоходные машины ( предварительные при устройстве на работу и 
периодические медицинские осмотр) периодический осмотр -1 раз в 2 года

1 В 004.033.002 Профилактический прием (осмотр,консультация) врача-профпатолога 145

2 В 04.023.002 Профилактический прием (осмотр.консультация) врача-невролога 142

3 В 04.035.002 Профилактический прием (осмотр.консультация) врача-психиатра 114

4 В 04.036.002 Профилактический прием (осмотр.консультация) врача-психиатра-нарколога 114

5 А 06.09.006 флюорография легких (в двух проекциях) 209

6 А 05.10.004 Расшифровка,описание и интерпретация электрокардиографических данных 270

7 В 03.016.002 Общий(клинический) анализ крови 216

8 В 03.016.006 Общий (клинический) анализ мочи 143

9 В 04.008.002 Профилактический прием (осмотр.консультация) врача-дерматовенеролога 85

10 В 04.028.002 Профилактический прием (осмотр.консультация) врача-оториноларинголога 109

11 В 04.029.002 Профилактический прием (осмотр.консультация) врача-офтальмолога 114

12 В 04.057.002 Профилактический прием (осмотр.консультация) врача-хирурга 88

13 А12.25.001 Тональная аудиометрия 209

14 А 12.05.006 определение антигена D системы Резус (резус-фактора) 252

15 А 02.26.009 исследование цветоощущения 60

16 А 02.26.005 периметрия статистическая 83

ИТОГО мужчины 2353

17 А 04.20.001.001 Ультразвуковое исследование матки и придатков трансабдоминальное 661

Итого женщины до 40 лет 3014

18 А 06.20.004 маммография 337

Итого женщины после 40 лет 3351

♦Качественное и количественное определение карбогидрат-дефицитного трансферрина (CDT) в сыворотке 
крови( по направлению врача психиатра-нарколога)

** Исследования на сальмонелез, стафиллокок и серологические исследования на брюшной тиф лица ,

Раздел XII/XIX Медицинское освидетельстование граждан для получения справки на 
управление наземными транспортными средствами: 

Категории "А", "В”
1 В 04.047.002 Профилактический прием (осмотр.консультация) врача-терапевта 121

2 В 004.033.002 Профилактический прием (осмотр.консультация) врача-профпатолога 145

3 В 04.035.002 Профилактический прием (осмотр.консультация) врача-психиатра 114

4 В 04.036.002 Профилактический прием (осмотр.консультация) врача-психиатра-нарколога 114

5 В 04.029.002 Профилактический прием (осмотр.консультация) врача-офтальмолога 114

6 А09.28.055.001 Химико-токсикологические исследования (определение психоактивных веществ в 
моче ) без учета стоимости тест-полосок

310

ИТОГО 918


